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Secreta
i Numér: L(431 ?
Daté; f- 652025
Sekretarja e pérgjithshme e Ministrisé s& Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit, né
mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit nr. 06/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés
Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura (Gazeta zyrtare nr. 7/ 01 mars 2019, nxjerr:

VENDIM
Pér emérimin e komisionit pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e projektpropozimeve té OJQ-
ve

. Emérohen anétarét e komisionit pér vler&simin dhe perzgjedhjen e projektpropozimeve té&
0JQ-ve qé pérkrahin nxénésit me IQ t& jashtézakonshme, talent dhe dhunti si né vijim:

1.1. Elvira Matoshi, kryesuese;

1.2. Nazmije Maxhuni, anétare;

1.3. Arta Bruqaj, anétare;

1.4. Tringa Visoka, anétare e jashtme;
1.5. Agon Haxhikadrija, anétar i jashtém;
1.6. Elhame Krasniqi, anétare rezervé.

2. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim
Duke u mbéshtetur né dispozitat e shénuara mé larté si dhe né bazé t& kérkesés me nr. 603 t& dt.
05.05.2025 pér emérimin e anétaréve té komisionit pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
projektpropozimeve t&¢ OJQ-ve q& pérkrahin nxénésit me IQ té jashtézakonshme, talent dhe
dhunti, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. Te lartpérmendurve;
2. Zyrés s¢ SPPMASHTH;
3. DAP-DAFNV/MASHTI; e i1 ro}
4. Arkivi‘YMASHTI. / SER S to)
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